PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  08  сентября  2015  года                                                                               №  59

О присвоении звания

«Почетный гражданин

Волховского муниципального района»

Рассмотрев ходатайство администрации Волховского муниципального района Ленинградской области о присвоении звания «Почетный гражданин Волховского муниципального района» Васиной Тамаре Кирилловне, 1946 года рождения, ведущему специалисту муниципального казенного учреждения «Городская служба» (г.Новая Ладога) за многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни, большой личный вклад в развитие органов местного самоуправления Волховского муниципального района, на основании Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Волховского муниципального района», утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района от 19.03.2015 года № 24, Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Волховского   муниципального района»
ВАСИНОЙ Тамаре Кирилловне.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.